
 

 

UCHWAŁA NR X/91/2024 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkoły podstawowej prowadzonej przez 

inny organ, od dnia 1 września 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz.737 

z późn. zm.) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz 

granice obwodów publicznych szkół obowiązującą od dnia 1 września 2024 roku, zgodnie z brzmieniem 

Załącznika do uchwały w związku z utworzeniem Zespołów Szkolno - Przedszkolnych. 

2. W skład sieci wymienionej w ust.1 wchodzi Szkoła Podstawowa Nr 4 w Trzemesznie, której organem 

prowadzącym jest Ministerstwo Sprawiedliwości. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/64/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkół podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach 

dla nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno od dnia 01 września 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9329


		2024-11-20T11:45:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




